o cenách v znení  neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou 
sa vykonáva zákon o cenách  nasledovne:   

zmluvná cena bez DPH  62.626,00 €             
 sadzba 20 % DPH   12.525,20 €               
 zmluvná cena vrátane DPH  75.151,20 €              

(slovom sedemdesiatpäťtisícstopäťdesiatjeden eur dvadsať centov )    

Predávajúci je platcom DPH.        

6.2 Cena za tovar ako výsledok verejného obstarávania je špecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá 
tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. 

6.3 Cena tovaru je konečná a sú v nej započítané všetky náklady spojené s dopravou tovaru